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_ Concepto

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES(410501 - 472290)

OTROS SERVICIOS

COSTOS PRESTACION DE SERVICIOS(639001 - 642090)
EXCEDENTE O DEFICIT BRUTO

TOTAL GASTOS OPERACIONALES(510101 - 561890)
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
EXCEDENTE O DEFICIT OPERACIONAL

OTROS INGRESOS (4802 - 490524)

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

OTROS GASTOS(580109 - 589998)

FINANCIEROS

OTROS GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE O DEFICIT NETO

e VIECONOEPYS .
(4,376,197,450.00)
(4,376,197,450.00)
4,544,922,293.24

168,724,843.24
1,409,103,591.22
68,432,763.00
3,920,600.00
82,772,290.78
5,792,254.00
734,965,613.00
193,983,983.52
18,523,256.00
12,488,132.00
1,577,828,434.46
(5,131,595.87)
(5,131,595.48)
(0.39)
66,726,863.93
982,878.87
65,743,985.06
1,639,423,702.52
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